Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021										            № 35
с.Наумовка

О подготовке документации
по планировке территории

	В соответствии со статьей 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение ООО «Электросети» и схему расположения проектируемых участков
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить ООО «Электросети» подготовку документации по планировке территории по объекту: «Строительство линии электропередачи ВЛ-10 кВ «Наумовка» ТП-1002» расположенного на территории: Российская Федерация, Томской области, Томского района, Корниловского лесничества, Егоровского участкового лесничества, урочища «Наумовское», квартал № 113 (части выделов 7,8,10,24,25,26,27,28,29,30), 71 (часть выдела 17), 86 (часть выдела 20), 87 (части выделов 10,18), 89 (части выделов 24,26) в соответствии со статьями 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и действующими градостроительным законодательством.
2. ООО «Электросети» до утверждения документации по планировке территории применительно к землям лесного фонда согласовать с органами власти осуществляющими предоставление лесных участков в границах земель лесного фонда.
3. Отменить постановление Администрации Наумовского сельского поселения: от 12.05.2020г. №39,  11.05.2021г. №26.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения 									В.В.Орлов
[bookmark: _GoBack]

Исп. Янушевская С.Н.
969344